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TORNEO PROVINCIAL DE GUADALAJARA 12 CATEGORIA DiA 2

Campo Modalidad Fecha Jugadores
Green Sire Golf Cabanillas Stroke play - Individual 21/07/2024 09:00 41
Scratch
Puesto Jugador Licencia HEX NHEX HPU Cat. Género 1° Vuelta Vuelta Total

1 Cafiizares Del Moral, David 8818911265 Layos Golf 2.5 2.3 3 CADETE M +1(73) +2 (74) +3 (147)
2 Ruiz Lopez, Alvaro 8833933827 Sefiorio de Illescas Golf 0.5 0.4 1 CADETE M 0(72) +3(75)  +3(147)
3 Garcia Bodini, Carlos CM22639751 FORUS GOLF LAS REJAS 3.4 il 5 MAYOR M +1(73) +4 (76) +5 (149)
4 Rincon Parra, Rodrigo 8820775704 Torrijos Golf 3.8 3.6 5 JUNIOR M +2 (74) +4 (76) +6 (150)
5 Gonzalez Diaz-benito De Las Huertas, Javier =~ CM41929660 CENTRO DE TECNIFICACION FED. GOLF MADRID 3.5 2.9 5 INFANTIL M -1 (71) +10(82) +9(153)
6 Fonfria Aos , Juan Francisco CMD3628590 CLUB DE CAMPO TRES CANTOS GOLF 5.0 5.1 7 MAYOR M +9 (81) +4 (76)  +13 (157)
7 Albert Reig, Jose Vicente CM00378067 FEDERACION DE MADRID DE GOLF 2.9 3.1 4 SENIOR M +1 (73) +12(84) +13(157)
8 Sobrado Montalban, Marcos CM81919854 CLUB DE GOLF OLIVAR DE LA HINOJOSA 5.4 5.1 7 CADETE M +3(75)  +12(84) +15(159)
9 Garcia Page, Diego 8808164179 Cuenca Golf Club 3.4 3.4 5 MAYOR M +1(73) +14 (86) +15 (159)
10 Gil-casares Fernandez , Luis Pelayo CM02166040 CLUB DE CAMPO VILLA DE MADRID 9.1 8.9 12 INFANTIL M +8 (80) +9(81) +17(161)
11 Martinez Hernandez, Ignacio CM11921668 R.S.H.E. CLUB DE CAMPO 8.8 8.3 11 INFANTIL M +7 (79) +11(83) +18(162)
12 Muiioz Corsini, Rafael CM00447019 FEDERACION DE MADRID DE GOLF 7.4 7.4 10 SENIOR M +9 (81) +10(82) +19(163)
13 Santamaria Tejedor, Fernando CMC2413456 CDE. AMIGOS DEL HOYO 19 7.3 6.9 9 SENIOR M +4 (76) +15 (87) +19(163)
14 Gonzélez Diaz-benito De Las Huertas, Miguel CM41929659 CENTRO DE TECNIFICACION FED. GOLF MADRID 5.9 5.9 8 CADETE M +9 (81) +11(83) +20 (164)
15 Perez Lopez-brea , Daniel CM81767018 CLUB DE GOLF OLIVAR DE LA HINOJOSA 5.8 5.8 8 MAYOR M +7 (79) +13 (85) +20 (164)
16 Martin Lopez , Tomas CM41297685 CENTRO DE TECNIFICACION FED. GOLF MADRID 6.5 5.6 8 SENIOR M 0(72) +20(92) +20(164)
17 Valderas Serrano, Jaime 8800997232 FEDERACION DE GOLF DE CASTILLA LA MANCHA 6.4 6.4 8 MAYOR M +9 (81) +14 (86) +23(167)
18 Diez Sola, Andres 8816625061 Guadalajara Club De Golf 7.8 8.1 10 SENIOR M +8 (80) +16 (88) +24 (168)
19 Gomez Lopez, Francisco 8820944326 Torrijos Golf 10.5 10.4 13 CADETE M +13(85) +12(84) +25(169)
20 Alarcon Mohedano , Guillermo 8845632323 Green Sire Golf Cabanillas 10.1 10 13 SENIOR M +11(83) +14(86) +25(169)
21 Blanco Perez, Javier 8816900194 Guadalajara Club De Golf 5.1 5.2 7 MAYOR M +10(82) +15(87) +25(169)
22 De Rafael Villar, Alejandro CM02942019 CLUB DE CAMPO VILLA DE MADRID 10.8 108 14 INFANTIL M +12(84) +14(86) +26(170)
23 Cuesta Gémez, Miguel 8845257341 Green Sire Golf Cabanillas 7.4 7.9 10 SENIOR M +11(83) +15(87) +26(170)
24 Gomez Moreno, Jose Manuel 8816388681 Guadalajara Club De Golf 10.6 10.2 14 SENIOR M +10(82) +19(91) +29(173)
25 Cabrejas Navarrete , David 8845955148 Green Sire Golf Cabanillas 8.5 8.5 11 MAYOR M +13(85) +16(88) +29(173)
26 Hernandez De Torres, Pablo 8820909205 Torrijos Golf 6.9 6.9 9 MAYOR M +7 (79) +22(94) 429 (173)
27 Gutierrez Garcia, Carlos Javier 8816399950 Guadalajara Club De Golf 6.3 6.6 8 SENIOR M +11(83) +18(90) +29(173)
28 Diaz Morales, Angel 8828931006 Palomarejos Golf 6.4 6.4 8 MAYOR M +10(82) +20(92) +30(174)
29 Garcia-arcicollar Rodriguez , Juan Carlos CM00252718 FEDERACION DE MADRID DE GOLF 113 11.2 14 SENIOR M +16 (88) +17(89) +33(177)
30 Calcerrada Lopez , Faustino 8820251757 Torrijos Golf 9.4 9.4 12 SENIOR M +9 (81) +24 (96) +33(177)
31 Leeman , David 8840169585 CLUB DEPORTIVO BASICO LA RODA 8.4 8.2 11 MAYOR M +6 (78) +27(99) +33(177)
32 Gonzalez Mufioz , Juan Manuel CM02916741 CLUB DE CAMPO VILLA DE MADRID 10.8 109 14 SENIOR M +14 (86) +20(92) +34(178)
88} Ruiz Lopez, Ivan 8833986542 Sefiorio de Illescas Golf 10.7 10.6 14 ALEVIN M +11(83) +24(96) +35(179)
34 Ocafia Murcia, Juan Pablo 8843377167 Golf Ciudad Real 8.6 8.6 11 CADETE M +22(94) +15(87) +37(181)
35 Cerro Dorado, Carlos Alberto CM66436237 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 6.1 6.1 8 SENIOR M +19(91) +25(97) +44(188)
36 Calvo Moreno , Francisco Javier 7754940691 CLUB DE GOLF LAS LLANAS 11.0 11 14 SENIOR M +21(93) +47(119) +68 (212)
37 Manzanero Fernandez Garcia, Andres CMD8159863 GOLF GETAFE 2.8 2.8 4 SENIOR M +7 (79) +1 (73) +8 (152)
38 Vioque Lorenzo, Jose 8816302184 Guadalajara Club De Golf 10.5 10.2 13 SENIOR M +8 (80) -14 (58) -6 (138)

39 Pérez Garcia De Paredes, Liberto CMD8233877 GOLF GETAFE 6.0 6 8 SENIOR M +6 (78) - +6 (78)

40 Balmaseda Rueda, Ignacio CM02944542 CLUB DE CAMPO VILLA DE MADRID 104 10.1 13 INFANTIL M +9 (81) - +9 (81)

41 Diaz Nobile, Luis Felipe CMA5794891 GOLF SANTANDER S.A. 4.7 52 6 MAYOR M +10 (82) - +10 (82)
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Campo Modalidad Fecha Jugadores
Green Sire Golf Cabanillas Stableford - Individual 21/07/2024 09:00 24
DAMAS (SCRATCH)

Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género 1°Vuelta 2°Vuelta Total
1 Manzanero Diaz, Lucia CM66897987 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 5.4 5.8 6  JUNIOR F 25 22 47
2 Palacios Merino, Julia 8820165884 Torrijos Golf 7.6 7.7 9 MAYOR F 26 14 40
3 Losada Santana, Irene CM41901616 CENTRO DE TECNIFICACION FED. GOLF MADRID 14.6  14.6 18  JUNIOR 1 16 22 38
4 Vasquez Simbaqueba, Gabriela CM41891245 CENTRO DE TECNIFICACION FED. GOLF MADRID 11.7  11.7 14  CADETE F 18 20 38
5 Page Llandres, Lorena 8808152878 Cuenca Golf Club 16.2 16.2 20  SENIOR F 18 19 37
6 Torres Logrofio, Laura 8842078289 ABEDUL GOLF 153 148 19 CADETE F 22 14 36
7 Jimenez Salvador, Elena Belén 8845151732 Green Sire Golf Cabanillas 144 144 17 SENIOR F 17 18 35
8 Lara Tapia , Venecia 8808902690 Cuenca Golf Club 15.8 15.9 19 SENIOR F 15 14 29
9 Camara Bello , Alicia CM00978223 FEDERACION DE MADRID DE GOLF 17.6 17.8 21 MAYOR F 16 12 28
10 Lain Martinez, Angela CM66065097 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 23.8 23.4 29 SENIOR F 15 12 27
11 Delgado Palomar , Maria Elena CMD3933144 CLUB DE CAMPO TRES CANTOS GOLF 18.8 18.8 23 SENIOR F 14 8 22
12 Pecharroman Lobo , Yolanda CM05388978 REAL CLUB DE GOLF LA HERRERIA 16.9 17.2 20 SENIOR F 14 8 22
13 Manzanero Carrasco, Elena CM66962674 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 221 221 27  SENIOR I/ 8 11 19
14 Diaque Garcia, Paula CM00301149 FEDERACION DE MADRID DE GOLF 21.8 22.5 27 SENIOR F 7 10 17
15 Calleja Molinero, Carmen 8816191186 Guadalajara Club De Golf 276  27.6 34  SENIOR F 9 7 16
16 Diaz Luque, Maria Selina CM66883452 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 171 17.1 21  SENIOR F 15 - 15
17 Diaz Jiménez, Sofia 8828322659 Palomarejos Golf 245 245 30 ALEVIN F 5] 9 14
18 Sanz Gomez, Paula 8845302218 Green Sire Golf Cabanillas 26.3 26.5 32 SENIOR F 6 7 13
19 Jimenez Gil, Virginia 8828973719 Palomarejos Golf 30.3 30.3 37 MAYOR F 8 4 12
20 Alonso Iriarte , Maria 8845632040 Green Sire Golf Cabanillas 284 284 35 SENIOR F 6 5 11
21 Sanchez Trillo , Maria Del Carmen 8845218848 Green Sire Golf Cabanillas 27.8 27.8 34 SENIOR F 6 2 8
22 Del Valle Asensio, Esther 8808884773 Cuenca Golf Club 22.7 227 28  MAYOR F 4 4 8
23 Garcia Gonzalez, Carmen Fatima 8816401232 Guadalajara Club De Golf 36.0 36 44 SENIOR F 3 - 3

24 Cueto Calvo, Elisa Maria 8808055278 Cuenca Golf Club 31.7 31.7 39 SENIOR F 1 1 2
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CLASIFICACION SCRATCH

JUGADOR
Camarillo Gil, Javier
Orozco Bayo, Jose Maria
Gonzalez Gdmez, Samuel
Iglesias Prieto, Alejandro
Fernandez Adan, Javier
Mariblanca Rodriguez, Angel
Minguez Cano, Joaquin Angel
Uribe Pons, Guillermo
Moratilla Abad, Gustavo
Garcia Boza, Victor
Fernandez Fernandez, Enrique
Palacios Burgos, Juan José
Ruiz Cortes, Jose Miguel
Calvo Moreno, Jose Alfonso
Herradura Perez, Oscar
Garcia De La Fuente, Jose Antol
Taranilla Fernandez, Angel
Sanchez Perez, Antonio
Marafia Anton, Carlos
Marquina Rivero, Angel
Hernandez De Torres, David
Lope Rojas, Javier
Oliva Flores, Alberto
Tallon Hernandez , Fernando
Navarro Osuna, Oscar Enrique
Munoz Perez , Javier
Bazan Estringana, Rafael
Barbosa Gonzalez, Manuel
Garcia Solano, Mario
Esteban Azpiroz, Jorge
Aragon Sanz, Pablo
De Cea Martin, Juan Manuel
Cabrera Pefialver, Esteban
Rios Francia, Adrian
Ortiz Garcia, Tomas
Hoyos Pefia , Juan Carlos
Cava Encijo, Aurelio
Cabrera Navarro, Esteban
Cuesta Gomez, Jose Carlos
Bielsa Andreu , Daniel

HDC LICENCIA

11
10
10
10
12
9

16
13

8834903512
8816191187
8816162518
CME4353405
CM41899558
8816399357
8816434248
CMO00912519
8845951178
CMO00930245
CM81928117
7740780350
BP00775193
7754621055
8816209957
8808152874
8845748374
8843304479
8845217547
8808189939
8820234140
8816290516
8845401046
CM15772648
CMO00087111
CM81436114
8845784962
8816452949
8845939752
8833213195
CM41626574
CM87436112
8845502653
CME4372012
CM00809404
CM30790957
CM00210580
8845326124
8845191889
8845970306

CAT

MAYOR
SENIOR
MAYOR
MAYOR
MAYOR
SENIOR
SENIOR
MAYOR
MAYOR
MAYOR
SENIOR
SENIOR
MAYOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
MAYOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
MAYOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
MAYOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
MAYOR
MAYOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
MAYOR



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

S 00O -

12
12
14
16
16
15

13
17
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14
11
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12
13
14
11
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10

11

10

NP

10

RT

NP

NP

NP

NP
NP

Gil-casares Mesonero-romanos 19
Mufioz Castillo, Carlos 19
Diaz Madronero Astilleros, Juar 25
Del Rio Moreno, Julio Ramon 19
Fernandez San Andres, Pablo 19

Pinilla Varea, Fernando 17
Urquiza Gonzalez, Jose Maria 31
Cebrian Groba, Fernando 24

Marafa Anton , Miguel Angel 18
Amado Pacheco, Francisco Javic 22

Losada Martin, Pablo 20
Ocana Murcia , Emilio 30
Perez Carneros, Sergio 22
Mendez Ramos, Jesus 18
Fernandez Corcoles , Enrique A; 25
Lanza Garcia, Francisco 20
Abad Sevilla, Francisco Javier 23
Pérez Serrano, Jorge 20

Moreno Martinez, Ricardo Juan 18
Centeno Garcia, Francisco Javie 12

Martin Requena, Fernando 35
Rojas Gascon , Jorge Lucas 33
Palomar Pajuelo, Antonio 26
Ortega Jimenez, Jesus 23
Abenza Ruano, Luis 26

Carpintero Vergara, Anselmo 26
Szylder Meliiik , Benjamin Raul 16
Lopez Estringana , Alvaro 16
Magro Gonzalez, Alejandro 16
Vasquez Simbaqueba, Arturo 26
Puerta Belinch, Jose Eugenio 24

Fraile Sanchez Seco, Jesus 26
Cebrian Tapia, Fernando 25
Comin Perez, Jose Juan 24
Olmo Serrano, Alberto 31
Rodriguez Ariza, Rafael 17
Perela Sanz, Arturo 30
Gonzalez Juarez , Enrique 21
Garcia Torres, Francisco Javier 19
Tejedor Alonso, Juan Jose 24

Leon Lopez, Alvaro 33

CMB2386381
CMO00885993
8833910408
AM12798583
8816964374
8816256176
CM02086443
8816407473
8845387190
CM66065096
CM15903173
8843377166
CM15970077
CM00462824
8845299982
CM00759321
8807192966
8816370600
8845939754
8816455534
CM33169846
CM81965787
8845621436
8816781490
8845052388
8802795742
CMO00357413
8845788516
CM18082174
CM41982842
8808248986
8816367857
8816302182
8802240488
8845474087
8808919455
CME4061163
7705966236
8808804791
8845774153
8806932391

MAYOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
MAYOR
SENIOR
SENIOR
MAYOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
MAYOR
MAYOR
SENIOR
MAYOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
MAYOR
MAYOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
BENJAMIN
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
MAYOR
MAYOR
SENIOR
MAYOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
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36 44 80
41 37 78
38 39 77
41 34 75
47 28 75
37 37 74
31 42 73
36 37 73
37 36 73
36 36 72
36 36 72
28 43 71
39 32 71
37 34 71
36 34 70
34 36 70
36 34 70
41 29 70
34 35 69
38 31 69
34 34 68
35 33 68
32 36 68
32 36 68
39 28 67
36 31 67
31 35 66
29 37 66
34 31 65
31 34 65
32 33 65
25 39 64
33 31 64
31 33 64
36 28 64
34 29 63
24 39 63
31 32 63
32 31 63
31 32 63
27 35 62

TORNEO PROVINCIAL DE GUADALAJARA

SEGUNDA CATEGORIA CABALLEROS
CLASIFICACION HANDICAP

Jugador
Martin Requena, Fernando

Diaz Madrofiero Astilleros, Juan J.

Fernandez Fernandez, Enrique
Cebrian Groba, Fernando
Calvo Moreno, Jose Alfonso
Barbosa Gonzalez, Manuel
Orozco Bayo, Jose Maria
Fernandez Adan, Javier
Aragon Sanz, Pablo
Gonzalez Gédmez, Samuel
Palacios Burgos, Juan José
Camarillo Gil, Javier

Lope Rojas, Javier

Del Rio Moreno, Julio Ramon
Iglesias Prieto, Alejandro
Uribe Pons , Guillermo
Garcia Solano, Mario

Hoyos Pefia, Juan Carlos
Marafia Anton , Carlos

Cava Encijo, Aurelio

Esteban Azpiroz, Jorge

Perez Carneros, Sergio
Minguez Cano, Joaquin Angel
Herradura Perez, Oscar
Garcia Boza, Victor

Urquiza Gonzalez , Jose Maria
Mariblanca Rodriguez, Angel
Rios Francia, Adrian

Moratilla Abad, Gustavo
Marana Anton , Miguel Angel
Tallon Hernandez , Fernando
Ruiz Cortes , Jose Miguel
Pinilla Varea, Fernando

Abad Sevilla, Francisco Javier
Rojas Gascon , Jorge Lucas
Munoz Perez , Javier

De Cea Martin, Juan Manuel
Palomar Pajuelo, Antonio
Abenza Ruano, Luis

Garcia De La Fuente, Jose Antonio

Taranilla Fernandez, Angel

Licencia
CM33169846
8833910408
CM81928117
8816407473
7754621055
8816452949
8816191187
CM41899558
CM41626574
8816162518
7740780350
8834903512
8816290516
AM12798583
CME4353405
CM00912519
8845939752
CM30790957
8845217547
CM00210580
8833213195
CM15970077
8816434248
8816209957
CM00930245
CMO02086443
8816399357
CME4372012
8845951178
8845387190
CM15772648
BP00775193
8816256176
8807192966
CM81965787
CM81436114
CM87436112
8845621436
8845052388
8808152874
8845748374

Categoria
MAYOR
SENIOR
SENIOR
MAYOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
MAYOR
SENIOR
MAYOR
SENIOR
MAYOR
SENIOR
SENIOR
MAYOR
MAYOR
MAYOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
MAYOR
SENIOR
SENIOR
MAYOR
SENIOR
SENIOR
MAYOR
MAYOR
SENIOR
SENIOR
MAYOR
SENIOR
SENIOR
MAYOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
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43
44
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46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

32
31
33
30
27
28
27
34
39
32
26
32
33
32
27
24
33
28
30
26
28
28
31
21
28
22
24
19
24
25
26
18
24
33
33
25
27
26
24
18

30
30
28
31
34
32
33
26
21
27
33
26
25
26
30
33
24
28
25
29
25
25
22
30
23
28
25
29
23
22
21
28
19
resen
resen

resen
resen
resen
resen

62
61
61
61
61
60
60
60
60
59
59
58
58
58
57
57
57
56
55
55
53
53
53
51
51
50
49
48
47
47
47
46
43
33
33
28
27
26
24
18

Cabrera Pefialver, Esteban
Oliva Flores, Alberto

Ortiz Garcia, Tomas
Fernandez San Andres, Pablo
Marquina Rivero, Angel
Sanchez Perez, Antonio
Navarro Osuna, Oscar Enrique
Hernandez De Torres, David
Ocafia Murcia , Emilio

Bielsa Andreu , Daniel

Losada Martin , Pablo

Bazan Estringana, Rafael
Cuesta Gomez, Jose Carlos
Carpintero Vergara, Anselmo
Cabrera Navarro, Esteban
Lanza Garcia, Francisco

8845502653
8845401046
CMO00809404
8816964374
8808189939
8843304479
CMO00087111
8820234140
8843377166
8845970306
CM15903173
8845784962
8845191889
8802795742
8845326124
CMO00759321

Fernandez Corcoles, Enrique Agust 8845299982

Pérez Serrano, Jorge
Ortega Jimenez, Jesus
Olmo Serrano, Alberto
Mendez Ramos , Jesus

8816370600
8816781490
8845474087
CM00462824

Gil-casares Mesonero-romanos , L. CMB2386381

Amado Pacheco, Francisco Javier
Perela Sanz, Arturo

Mufoz Castillo, Carlos

Vasquez Simbaqueba, Arturo
Cebrian Tapia, Fernando

Fraile Sanchez Seco, Jesus
Szylder Meliiik , Benjamin Raul
Magro Gonzalez, Alejandro
Lopez Estringana , Alvaro
Moreno Martinez, Ricardo Juan
Centeno Garcia, Francisco Javier
Rodriguez Ariza, Rafael

Puerta Belinch, Jose Eugenio
Comin Perez, Jose Juan

Leon Lopez, Alvaro

Tejedor Alonso, Juan Jose
Gonzalez Juarez , Enrique
Garcia Torres, Francisco Javier

CM66065096
CME4061163
CM00885993
CM41982842
8816302182
8816367857
CMO00357413
CM18082174
8845788516
8845939754
8816455534
8808919455
8808248986
8802240488
8806932391
8845774153
7705966236
8808804791

MAYOR
SENIOR
SENIOR
MAYOR
SENIOR
SENIOR
MAYOR
MAYOR
MAYOR
MAYOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
MAYOR
SENIOR
SENIOR
MAYOR
SENIOR
MAYOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
BENJAMIN
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
MAYOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
MAYOR
SENIOR
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Campo Modalidad Fecha Jugadores

Green Sire Golf Cabanillas Medal - Individual 21/07/2024 09:00 41

Categoria unica

Puesto Jugador Licencia HEX NHEX HPU Cat. Género 1° Vuelta Vuelta Total

1 Gil-casares Fernandez , Luis Pelayo CM02166040 CLUB DE CAMPO VILLA DE MADRID 9.1 8.9 12 INFANTIL M 0 (72) -3 (69) -3 (141)
2 Garcia Bodini, Carlos CM22639751 FORUS GOLF LAS REJAS 3.4 3.1 5 MAYOR -1(71) -1(71) -2(142)
3 Cafiizares Del Moral, David 8818911265 Layos Golf 2.5 2.3 3 CADETE 0(72) -1(71) -1(143)
4 Rincon Parra, Rodrigo 8820775704 Torrijos Golf 3.8 3.6 5 JUNIOR 0(72) -1(71) -1(143)
5 Martinez Hernandez, Ignacio CM11921668 R.S.H.E. CLUB DE CAMPO 8.8 8.3 11 INFANTIL -1 (71) 0(72) -1(143)

6 Gonzalez Diaz-benito De Las Huertas, Javier =~ CM41929660 CENTRO DE TECNIFICACION FED. GOLF MADRID ~ 3.5 2.9 5 INFANTIL -3 (69) +5(77) +2 (146)

7 Gomez Lopez, Francisco 8820944326 Torrijos Golf 10.5 10.4 13 CADETE +3 (75) -1(71) +2 (146)
8 De Rafael Villar, Alejandro CM02942019 CLUB DE CAMPO VILLA DE MADRID 10.8  10.8 14  INFANTIL +2 (74) 0(72) +2 (146)
9 Fonfria Aos , Juan Francisco CMD3628590 CLUB DE CAMPO TRES CANTOS GOLF 5.0 5.1 7 MAYOR +6 (78) -3 (69) +3 (147)
10 Muiloz Corsini, Rafael CM00447019 FEDERACION DE MADRID DE GOLF 7.4 7.4 10 SENIOR +3 (75) 0(72) +3 (147)
11 Alarcon Mohedano , Guillermo 8845632323 Green Sire Golf Cabanillas 10.1 10 13 SENIOR +2 (74) +1(73) +3 (147)
12 Ruiz Lopez, Alvaro 8833933827 Sefiorio de Illescas Golf 0.5 0.4 1 CADETE +2 (74) +2 (74) +4 (148)
13 Sobrado Montalban, Marcos CM81919854 CLUB DE GOLF OLIVAR DE LA HINOJOSA 5.4 5.1 7 CADETE -1(71) +5 (77) +4 (148)
14 Santamaria Tejedor, Fernando CMC2413456 CDE. AMIGOS DEL HOYO 19 7.3 6.9 9 SENIOR -2 (70) +6 (78)  +4(148)
15 Gomez Moreno, Jose Manuel 8816388681 Guadalajara Club De Golf 10.6  10.2 14 SENIOR 0(72) +5 (77) +5 (149)
16 Martin Lopez , Tomas CM41297685 CENTRO DE TECNIFICACION FED. GOLF MADRID 6.5 5.6 8 SENIOR -5 (67) +12(84) +7(151)
17 Diez Sola, Andres 8816625061 Guadalajara Club De Golf 7.8 8.1 10 SENIOR +1(73) +6 (78) +7 (151)
18 Albert Reig, Jose Vicente CM00378067 FEDERACION DE MADRID DE GOLF 2.9 3.1 4 SENIOR 0(72) +8 (80) +8 (152)
19 Garcia Page, Diego 8808164179 Cuenca Golf Club 3.4 3.4 ) MAYOR -1(71) +9 (81) +8 (152)

20 Gonzélez Diaz-benito De Las Huertas, Miguel CM41929659 CENTRO DE TECNIFICACION FED. GOLF MADRID 5.9 5.9 8 CADETE +5(77) +3(75) +8 (152)

2RI RIRIRIRIRIRIZBIRIRIRIRIRIBEIR R RIR|IB|RIE| BRI Rl R =

21 Perez Lopez-brea , Daniel CM81767018 CLUB DE GOLF OLIVAR DE LA HINOJOSA 5.8 5.8 8 MAYOR +3 (75) +5(77)  +8(152)
22 Garcia-arcicollar Rodriguez , Juan Carlos CM00252718 FEDERACION DE MADRID DE GOLF 113 112 14 SENIOR +5(77) +3 (75) +8 (152)
23 Valderas Serrano, Jaime 8800997232 FEDERACION DE GOLF DE CASTILLA LA MANCHA 6.4 6.4 8 MAYOR +4 (76) +6(78)  +10 (154)
24 Cuesta Gémez, Miguel 8845257341 Green Sire Golf Cabanillas 7.4 7.9 10 SENIOR +5 (77) +5(77)  +10(154)
25 Gonzalez Mufioz , Juan Manuel CM02916741 CLUB DE CAMPO VILLA DE MADRID 10.8 10.9 14 SENIOR +4 (76) +6 (78)  +10 (154)
26 Cabrejas Navarrete , David 8845955148 Green Sire Golf Cabanillas 8.5 8.5 11 MAYOR +6 (78) +5(77) 411 (155)
27 Ruiz Lopez, Ivan 8833986542 Sefiorio de Illescas Golf 10.7 106 14 ALEVIN +1(73) +10(82) +11(155)
28 Calcerrada Lopez , Faustino 8820251757 Torrijos Golf 9.4 9.4 12 SENIOR +1 (73) +12(84) +13(157)
29 Blanco Perez, Javier 8816900194 Guadalajara Club De Golf 5.1 52 7 MAYOR +6 (78) +8(80) +14(158)
30 Hernandez De Torres, Pablo 8820909205 Torrijos Golf 6.9 6.9 9 MAYOR +1 (73) +13 (85) +14(158)
31 Leeman , David 8840169585 CLUB DEPORTIVO BASICO LA RODA 8.4 8.2 11 MAYOR -1(71) +16 (88) +15 (159)
32 Gutierrez Garcia, Carlos Javier 8816399950 Guadalajara Club De Golf 6.3 6.6 8 SENIOR +6 (78) +10(82) +16 (160)
88} Diaz Morales, Angel 8828931006 Palomarejos Golf 6.4 6.4 8 MAYOR +5 (77) +12(84) +17 (161)
34 Ocafia Murcia, Juan Pablo 8843377167 Golf Ciudad Real 8.6 8.6 11 CADETE +14 (86) +4 (76) +18(162)
35 Cerro Dorado, Carlos Alberto CM66436237 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 6.1 6.1 8 SENIOR +14(86) +17(89) +31(175)
36 Calvo Moreno , Francisco Javier 7754940691 CLUB DE GOLF LAS LLANAS 11.0 11 14 SENIOR +11(83) +33(105) +44 (188)
37 Manzanero Fernandez Garcia, Andres CMD8159863 GOLF GETAFE 2.8 2.8 4 SENIOR +6 (78) -3 (69) +3 (147)
38 Vioque Lorenzo, Jose 8816302184 Guadalajara Club De Golf 10.5 10.2 13 SENIOR -2 (70) -23 (49) -25 (119)
39 Pérez Garcia De Paredes, Liberto CMD8233877 GOLF GETAFE 6.0 6 8 SENIOR +1(73) - +1(73)

40 Balmaseda Rueda, Ignacio CM02944542 CLUB DE CAMPO VILLA DE MADRID 104 10.1 13 INFANTIL -1(71) - -1(71)

41 Diaz Nobile, Luis Felipe CMA5794891 GOLF SANTANDER S.A. 4.7 52 6 MAYOR +7 (79) - +7 (79)
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Campo Modalidad Fecha Jugadores

Green Sire Golf Cabanillas Stableford - Individual 21/07/2024 09:00 24
DAMAS HANDICAP
Puesto Jugador Licencia Club HEX NHEX HPU Cat. Género 1°Vuelta 2°Vuelta Total

1 Lain Martinez, Angela CM66065097 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 23.8 234 29  SENIOR F 38 35 73
2 Page Llandres, Lorena 8808152878 Cuenca Golf Club 16.2 16.2 20  SENIOR F 33 35 68
3 Torres Logrofio, Laura 8842078289 ABEDUL GOLF 15.3 148 19 CADETE 1 37 30 67
4 Calleja Molinero, Carmen 8816191186 Guadalajara Club De Golf 27.6  27.6 34  SENIOR F 36 31 67
b) Losada Santana, Irene CM41901616 CENTRO DE TECNIFICACION FED. GOLF MADRID 14.6 14.6 18  JUNIOR F 26 38 64
6 Lara Tapia , Venecia 8808902690 Cuenca Golf Club 15.8 15.9 19 SENIOR F 32 32 64
7 Camara Bello , Alicia CM00978223 FEDERACION DE MADRID DE GOLF 17.6 17.8 21 MAYOR F 35 29 64
8 Jimenez Salvador, Elena Belén 8845151732 Green Sire Golf Cabanillas 144 144 17 SENIOR F 31 32 63
9 Sanz Gomez, Paula 8845302218 Green Sire Golf Cabanillas 26.3 26.5 32 SENIOR F 28 35 63
10 Vasquez Simbaqueba, Gabriela CM41891245 CENTRO DE TECNIFICACION FED. GOLF MADRID 11.7 11.7 14 CADETE F 29 32 61
11 Manzanero Carrasco, Elena CM66962674 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 221 221 27  SENIOR F 29 32 61
12 Alonso Iriarte , Maria 8845632040 Green Sire Golf Cabanillas 284 284 35 SENIOR F 28 33 61
13 Jimenez Gil, Virginia 8828973719 Palomarejos Golf 30.3 303 37 MAYOR I/ 30 30 60
14 Manzanero Diaz, Lucia CM66897987 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 5.4 5.8 6 JUNIOR F 29 28 57
15 Diaz Jiménez, Sofia 8828322659 Palomarejos Golf 245 245 30  ALEVIN F 22 34 56
16 Diaque Garcia, Paula CM00301149 FEDERACION DE MADRID DE GOLF 21.8 22.5 27 SENIOR F 24 31 55
17 Palacios Merino, Julia 8820165884 Torrijos Golf 7.6 7.7 9 MAYOR F 32 21 53
18 Delgado Palomar , Maria Elena CMD3933144 CLUB DE CAMPO TRES CANTOS GOLF 18.8 18.8 23 SENIOR F 28 25 53
19 Pecharroman Lobo , Yolanda CMO05388978 REAL CLUB DE GOLF LA HERRERIA 16.9 17.2 20 SENIOR F 31 21 52
20 Sanchez Trillo , Maria Del Carmen 8845218848 Green Sire Golf Cabanillas 27.8 27.8 34  SENIOR F 25 24 49
21 Del Valle Asensio, Esther 8808884773 Cuenca Golf Club 22.7 22.7 28 MAYOR F 24 21 45
22 Cueto Calvo, Elisa Maria 8808055278 Cuenca Golf Club 31.7 317 39 SENIOR F 22 22 44
23 Garcia Gonzalez, Carmen Fatima 8816401232 Guadalajara Club De Golf 36.0 36 44 SENIOR F 18 12 30

24 Diaz Luque, Maria Selina CM66883452 CLUB DE GOLF ARANJUEZ 171 171 21  SENIOR F 28 - 28
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